Academic Research in Educational Sciences   Volume 4 | Issue 5 | 2023
ISSN: 2181-1385 ISI: 0,967 | Cite-Factor: 0,89 | SIS: 1,9 | ASI: 1,3 | SJIF: 5,771 | UIF: 6,1
sa
841 May, 2023
O„ZBEKISTON SHAROITIDA BOSIB ZICHLANADIGAN BETON
QORISHMASINI QO„LLASHNING AFZALLIKLARI
Tursoat Jummaevich Amirov

Eslatma- texnik-iqtisodiy asoslashda boshqa donadorlik tarkibiga ega beton qorishmalaridan
foydalanishga ruхsat beriladi
Bosib zichlanadigan beton qorishmalarning  O „zDSt 3074-2016 ga binoan А va B
turlari mavjud.
A- turi uchun tarkibidagi  chaqiqtosh (shag„al) miqdori  41 dan 60 % gacha
B- turi uchun tarkibidagi  chaqiqtosh (shag„al) miqdori  25 dan 40 % gacha
Bosib zichlanadigan beton qorishmalarning  siqilishdagi  mustahkamlik chegarasi
28 sutkadan keyin quyidagi markalari mavjud buni 2-jadvalda ko„rish mumkun [5].
2-jadval
Marka
Siqilishdagi  mustahkamlik chegarasiga dan kam emas
MPa(kgf/sm
2
)
BZB75,(УБ75) 7,5 (75)
BZB100,(УБ100) 10 (100)
BZB150,(УБ150) 15 (150)
BZB200,(УБ200) 20 (200)
BZB250,(УБ250) 25 (250)
BZB300,(УБ300) 30 (300)
BZB350,(УБ350) 35 (350)
Yo„l tarmog„ining umumiy uzunligida sement-beton qoplamali avtomobil
yo„llarining ulushini oshirish yo„llarni ta‟mirlash va saqlash uchun sarflanadigan
davlat xarajatlarini kamaytirishga sezilarli darajada yordam beradi va bularni
inobatga olgan holda tajriba uchastkasi qurildi.